
PACHET MATERIALE INFORMATICE

I.D.: 103383476

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.080,72 RON - 4.080,72 RON

Descriere: PACHET MATERIALE INFORMATICE format din: PRODUS - MATERIAL INFORMATIC CANT PRET UNITAR VALOARE - LEI FARA TVA Cartus CANON PG 545 XL = 2 BUC X 120.17 = 240.34 CARTUS TONER TN2421 - 6000 PAG = 6 BUC X 205.88 = 1235.28 DRUM UNIT DR2401 BROTHER = 1 BUC X 189.08 = 189.08 MOUSE WIRELESS LOGITECH M330 = 1 BUC X 125.21 = 125.21 MEMORIE USB 32GB = 10 BUC X 29.41 = 294.10 MEMORIE USB 64GB = 10 BUC X 39.50 = 395.00 DVD-R SET 10 BUC = 2 BUC X 16.81 = 33.62 KIT TASTATURA SI MOUSE WIRED = 5 BUC X 66.39 = 331.95 SURSA ATX 500W = 5 BUC X 147.06 = 735.30 SWITCH GIGABIT 8 PORTURI TPLINK = 4 BUC X 125.21 = 500.84 TOTAL = 46 PIESE
